

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,296,026	
防波堤(第二南)					38,900,276	
被覆・根固工					38,900,276	
被覆ブロック工					15,892,200	
被覆ブロック製作	シェーク 5t型				15,892,200	
1 被覆ブロック製作・仮置(1)	給熱、冬期割増	個	150.00	105,948	15,892,200	
根固ブロック工					23,008,076	
根固ブロック製作(1)	5×2.5×2.3				22,332,972	
2 ルーフィング敷設		m ²	225.00	626	140,850	
3 鋼製枠組足場架払		m ²	776.00	2,379	1,846,104	
4 吊鉄筋・吊バー		本	72.00	11,100	799,200	
5 吊鉄筋・吊バー組立		k g	2,117.00	92	194,764	
6 鋼製型枠組立組外		m ²	892.00	5,213	4,649,996	
7 コンクリート打設	冬期割増	m ³	474.00	28,957	13,725,618	
8 給熱養生		m ³	474.00	2,060	976,440	
根固ブロック製作(2)	5×2.5×1.4				675,104	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 根固ブロック製作		個	1.00	609,800	609,800	
10 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	6,370	25,480	
11 吊鉄筋・吊バー組立		k g	66.00	104	6,864	
12 給熱養生		m3	16.00	2,060	32,960	
防波堤(南)(改良)					4,395,750	
被覆・根固工					4,395,750	
被覆ブロック工					4,395,750	
被覆ブロック製作	ラクナⅣ 4t型				4,395,750	
13 被覆ブロック製作・仮置(2)	給熱、冬期割増	個	50.00	87,915	4,395,750	
共通仮設費(積上)					168,300	
共通仮設					168,300	
共通仮設費					168,300	
技術管理費					168,300	
技術管理					168,300	
14 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
15 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	48,300	48,300	

総括表

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,296,026	
間接工事費	3,683,937 + 11,721,500				15,405,437	
共通仮設費(計)	168,300 + 3,125,973 + 389,664				3,683,937	
共通仮設費(積上)					168,300	
共通仮設費(率)	$43,296,026 \times 7.22\% ((5.58\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,125,973	
現場環境改善費	$43,296,026 \times 0.90\%$				389,664	
現場管理費	$46,979,963 \times 24.95\% ((23.22\% + 1.00\%) \times 1.03)$				11,721,500	
工事原価	$43,296,026 + 15,405,437$				58,701,463	
一般管理費等	$58,701,463 \times 18.25\% (18.25\% \times 1.00) - 7,959$				10,705,057	
契約保証費	$58,701,463 \times 0.04\%$				23,480	
工事価格	$58,701,463 + 10,705,057 + 23,480$				69,430,000	
消費税等相当額	$69,430,000 \times 10.00\%$				6,943,000	
請負工事費	$69,430,000 + 6,943,000$				76,373,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

番号：1

名称：被覆ブロック製作・仮置(1) 給熱、冬期割増

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉B)	18-8-40W/C=65%以下(冬期割増)	m 3	22.02	24,300.00	535,086		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m 2	114.10	1,650.00	188,265		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m 2	114.10	1,275.00	145,477		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m 3	21.80	3,570.00	77,826		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m 3	21.80	1,969.00	42,924		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.57	52,400.00	29,868	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.55	72,800.00	40,040	8H	
合 計	作業能力：10.00個			105,948.00	1,059,486		

番号：2

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	626.00	62,600		
合 計	作業能力：100.00m 2			626.00	62,600		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架組(方塊製作)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,222.00	222,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	52,400.00	15,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			2,379.00	237,920		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

番号：4

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	ss400 φ38mm L=3.3m	本	1.00	11,100.00	11,100		
合 計	作業能力：1.00本			11,100.00	11,100		

番号：5

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	87.72	87,720		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	48,800.00	4,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			92.00	92,600		

番号：6

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,794.00	479,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.80	52,400.00	41,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,213.00	521,320		

番号：7

名称：コンクリート打設 冬期割増

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉B)	18-8-40W/C=65%以下(冬期割増)	m ³	10.10	24,300.00	245,430		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,366.00	33,660		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	52,400.00	10,480	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			28,957.00	289,570		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

番号：8

名称：給熱養生

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.18	35,090.00	6,316		
普通作業員		人	0.49	22,440.00	10,995		
諸雑費	労務費の%	%	19.00	17,311.00	3,289		
合 計	作業能力：10.00m3			2,060.00	20,600		

番号：9

名称：根固ブロック製作

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作		個	1.00	609,800	609,800		
合 計	作業能力：1.00個			609,800	609,800		

番号：10

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	ss400 φ32mm L=3.3m	本	1.00	6,370.00	6,370		
合 計	作業能力：1.00本			6,370.00	6,370		

番号：11

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	99.96	99,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	48,800.00	4,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			104.00	104,840		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

番号：12

名称：給熱養生

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.18	35,090.00	6,316		
普通作業員		人	0.49	22,440.00	10,995		
諸雑費	労務費の%	%	19.00	17,311.00	3,289		
合 計	作業能力：10.00m3			2,060.00	20,600		

番号：13

名称：被覆ブロック製作・仮置(2) 給熱、冬期割増

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉B)	18-8-40W/C=65%以下(冬期割増)	m3	17.24	24,300.00	418,932		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m2	104.50	1,650.00	172,425		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m2	104.50	1,275.00	133,237		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m3	17.07	3,570.00	60,939		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m3	17.07	1,969.00	33,610		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.52	52,400.00	27,248	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.45	72,800.00	32,760	8H	
合 計	作業能力：10.00個			87,915.00	879,151		

番号：14

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

番号：15

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

単価表一覧

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	52,400	8H	1	被覆ブロック製作・仮置(1)	給熱、冬期割増
						3	鋼製枠組足場架払	
						6	鋼製型枠組立組外	
						7	コンクリート打設	冬期割増
						13	被覆ブロック製作・仮置(2)	給熱、冬期割増
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	72,800	8H	1	被覆ブロック製作・仮置(1)	給熱、冬期割増
						13	被覆ブロック製作・仮置(2)	給熱、冬期割増
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	48,800	8H	5	吊鉄筋・吊バー組立	
						11	吊鉄筋・吊バー組立	

単価表

秋田港外港地区防波堤(第二南)外根固外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	52,400.00	52,400		
合 計					52,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	35t吊	日	1.00	72,800.00	72,800		
合 計					72,800		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	48,800.00	48,800		
合 計					48,800		